开工发〔2019〕50号

开江县总工会
关于在全县职工中开展“癌筛”检查的通知
全县各级工会组织：
为进一步深入实施关爱职工、服务职工普惠系列活动，努力为全县职工办实事、做好事、解难事，根据县委县政府《充分激发干部干事创业积极性十项措施》精神，经县总工会党组研究，报经县委领导同意，引进并依托四川大学华西保健医院健康管理中心进行对全县范围内职工开展癌症早期筛查工作，现将有关事项通知如下：

一、体检范围
全县各乡镇、各部门、各企事业单位在职职工（含农民工）。

二、检查项目

男性12项，女性12项（详见附件2）。

三、时间地点

（一）时间：2019年7月底前，各基层工会将要参加癌筛的职工名单（详见附件1）以电子文档的方式发送到县总工会组织和权益保障部刘祥芬同志的电子邮箱2727376673@qq.com。2019年7月24日—25日在县总工会底楼职工服务中心进行第一次集中检查，8月的检查时间、地点将另行通知。
（二）地点：四川大学华西保健医院健康管理中心将携带专业设备和技术人员，根据县总工会的统筹安排，在县总工会统一地点抽取血样，急速送回四川大学华西保健医院健康管理中心，在10个工作日内出具检验报告。
四、检查须知
坚持职工自愿参检原则，参检职工凭本人身份证参加检查，本次癌筛检查费用为538元/人，由各基层工会统一登记、代收相关费用，各基层工会收齐费用后，汇到四川大学华西保健医院健康管理中心指定账户内（开户行：工行四川大学支行，开户名：四川大学资金结算中心，账号：4402217009024904448，汇款时需备注汇款单位及名目，如：某某单位体检费），方能参加检查。体检结束后，提供检测报告和报销单据。
县总工会咨询联系人：文智刚、刘祥芬、杨春艳，电话：6085515。
五、有关要求

（一）请各基层工会组织本着对职工高度关爱和负责的态度，广泛宣传，认真组织，积极向单位党政领导做好汇报，争取支持，切实为职工把实事做实、好事做好。
（二）各基层工会认真组织落实好参加癌症早期筛查人员名单，并及时按文件要求上报县总工会。

（三）各基层工会建立好职工健康电子管理档案。
附件：1.参加癌筛检查职工汇总表

      2.癌筛检查项目套餐表

开江县总工会

                               2019年6月21日

附件1：
	参加肿瘤筛查职工汇总表

	填报单位（全称）：                  联系人：          电话号码：          填表时间：  年  月  日

	财务联系人：                        电话号码：

	序号
	姓   名
	性别
	身份证号码
	电       话
	备注

附件2：
肿瘤联合筛查套餐

(本套餐相关解释权归华西保健医院健康管理中心)
	项目
	男
	女

	甲胎蛋白（AFP）
	★
	★

	癌胚抗原（CEA）
	★
	★

	糖链抗原125（CA125）
	★
	★

	糖链抗原15-3（CA15-3）

	★

	糖链抗原19-9（CA19-9）
	★
	★

	前列腺特异抗原PSA
	★

	游离前列腺特异抗原FPSA
	★

	绒毛膜促性腺激素 HCG

	★

	糖链抗原724（CA724）
	★
	★

	神经元烯醇化酶NSE
	★
	★

	角蛋白19片段（Cyfra21-1）
	★
	★

	胃蛋白酶原I（PGI）
	★
	★

	胃蛋白酶原II（PGII）
	★
	★

	胃泌素释放肽前体（Pro-GRP）
	★
	★

开江县总工会办公室　     　      2019年6月21日印发

- 4 -
- 3 -